
 

    DIREZIONE DIDATTICA STATALE  2° CIRCOLO 

“DON MINZONI” 
Via Don Minzoni, 16  - 80049   Somma   Vesuviana  (NA) 

     Cod. Fisc. 80022080636 - Cod. Mecc. NAEE21400P  

    081.5318518 –    naee21400p@istruzione.it – naee21400p@pec.istruzione.it 

 

                                        Somma Vesuviana, 07/02/2018 
                                                                                                                           

                         

         Agli atti della Scuola 

 

                                                                     Al sito web  

              “www.sommadue.gov.it” 

 

OGGETTO: DETERMINA DI SPESA PER RINNOVO SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA 

INFORMATICA. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto il Decreto Interministeriale  1 febbraio 2001 n.44, Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

 Rilevata l’esigenza di rinnovare il contratto per il servizio di assistenza tecnica informatica 

alle attrezzature della scuola in seguito all’esaurimento del monte ore previsto dal 

precedente contratto; 

 Considerato che la Scuola non dispone di personale interno idoneo a ricoprire tale 

funzione; 

 Vista la nota del MIUR prot. n. 2674 del 5/03/2013 con la quale si richiama l’obbligo per le 

Istituzioni Scolastiche di approvvigionarsi di beni e servizi attraverso le convenzioni Consip; 

 Verificato sul sito www.acquistinrete.it che non risulta attiva, a tutt’oggi, alcuna 

convenzione per tale tipologia di servizio; 

 Considerato che il modico costo del servizio consente di procedere mediante affidamento 

diretto;  

 Accertato che il precedente contratto stipulato con la ditta PC SERVICE di Provenzano 

Claudio, prevedeva all’art. 3 la possibilità nell’arco dell’anno scolastico in corso, il rinnovo 

agli stessi patti, costi e condizioni; 

 Valutato pienamente soddisfacente il servizio finora svolto dalla ditta PC Service in termini 

di competenza e tempestività degli interventi; 

 Verificata la copertura finanziaria in bilancio; 

DETERMINA 

per l’anno scolastico in corso, il rinnovo del contratto per il servizio di assistenza tecnica 

informatica sulle apparecchiature elettroniche di questa Scuola alla ditta  PC SERVICE  

DI  PROVENZANO CLAUDIO  di Somma Vesuviana per un ulteriore monte ore di 50 al 

costo complessivo di  € 1.000,00 omnicomprensive. 

La spesa andrà imputata al Progetto/Aggregato A01. 

          F.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO                         
          Dott.ssa Concetta Maria Rosaria Cetro 

Prot. n. 370/06-02 

del  07/02/2018 

 

Determina n. 4 

mailto:naee21400p@istruzione.it
http://www.acquistinrete.it/

